

Số: 174/TB-BVVĐ

Vân Đồn, ngày 07 tháng 8 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc bán công cụ dụng cụ theo phương thức niêm yết giá

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật số 07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số 43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 717/QĐ-BVVĐ ngày 25/6/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn về việc thanh lý tài sản

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 388/2026/07549 ngày 24/7/2026 của Công ty TNHH Tư vấn và thẩm định giá DHA;

Căn cứ quyết định số 931/QĐ-BVVĐ ngày 04/8/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn về việc Phê duyệt giá bán đối với công cụ dụng cụ thanh lý là: công cụ dụng cụ cũ hỏng, thanh lý của Bệnh viện đa khoa khu vực Vân Đồn theo Quyết định số 717/QĐ-BVVĐ ngày 25/6/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn;

Căn cứ Quyết định số 939/QĐ-BVVĐ ngày 05/8/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn về việc bán công cụ dụng cụ theo phương thức niêm yết giá.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn thông báo công khai bán công cụ dụng cụ (công cụ dụng cụ cũ hỏng tại Quyết định số 717/QĐ-BVVĐ ngày 25/6/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn về việc thanh lý tài sản) theo phương thức niêm yết giá:

1. Thông tin về tài sản :

- Công cụ dụng cụ bán theo phương thức niêm yết giá: công cụ dụng cụ cũ hỏng tại Quyết định số 717/QĐ-BVVĐ ngày 25/6/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn (bảng kê tài sản theo phức lục đính kèm).

- Giá bán công cụ dụng cụ niêm yết giá: **13.929.200 đồng** (Bằng chữ: Mười ba triệu, chín trăm hai mươi chín nghìn, hai trăm đồng./.)



(Giá trên không bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và mọi chi phí trong quá trình vận chuyển di dời tài sản)

- Nơi để công cụ dụng cụ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn. Địa chỉ: Khu phố Hạ Long 4, Đặc khu Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh.

- Hình thức nộp tiền: Chuyển khoản.

- Thời hạn nộp tiền mua công cụ dụng cụ: Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày ký Hợp đồng mua bán công cụ dụng cụ, người mua có trách nhiệm thanh toán tiền mua công cụ dụng cụ cho Bệnh viện Đa khoa Khu vực Vân Đồn.

2. Thời hạn nộp đơn đề nghị mua tài sản:

- Thời gian nộp đơn đề nghị mua công cụ dụng cụ: từ ngày 07/8/2026 đến 16h30 ngày 13/8/2026 (trong giờ hành chính).

- Hồ sơ đề nghị mua công cụ dụng cụ bao gồm:

+ Đơn đề nghị mua công cụ dụng cụ

+ Căn cước công dân (Bản sao) trong trường hợp người mua công cụ dụng cụ là cá nhân;

+ Đăng ký kinh doanh (Bản sao) và Căn cước công dân của Người đại diện theo pháp luật (bản sao) trong trường hợp người mua công cụ dụng cụ là tổ chức;

+ Văn bản uỷ quyền kèm theo (Nếu có);

- Phương thức xác định người được mua công cụ dụng cụ: Hết thời hạn niêm yết và thông báo giá, trường hợp có nhiều người cùng đăng ký mua tài sản thì cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản thực hiện bốc thăm để xác định người được quyền mua tài sản; việc bốc thăm phải được thực hiện công khai, có sự chứng kiến của người đăng ký mua tài sản; trường hợp chỉ có một người đăng ký mua tài sản thì người đó là người được quyền mua tài sản. Việc xác định người được quyền mua tài sản được lập thành Biên bản. Thời hạn thanh toán tiền và ký hợp đồng mua bán sau khi xác định được người mua tài sản.

3. Ngày tổ chức bốc thăm để xác định người mua tài sản (nếu có): Ngày 14/8/2026

4. Quy định về người được quyền tham gia mua tài sản:

Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật thì được quyền tham gia đăng ký mua tài sản trừ trường hợp tại Mục 4 của Thông báo này.

5. Quy định về người không được tham gia mua tài sản (căn cứ khoản 3 điều 26 nghị định 186/2025/NĐ-CP):

a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc người tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của mình.

b) Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định, đánh giá lại giá trị tài sản.

c) Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định tại điểm b khoản này.

6. Nơi tiếp nhận hồ sơ:

Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn. Địa chỉ: khu phố Hạ Long 4, Đặc khu Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 02033.874.255 (hoặc đ/c Việt – phòng Tổ chức Hành chính: 0982405888).

Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn trân trọng thông báo./.



GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Tiên





BẢNG KÊ TÀI SẢN THANH LÝ
BÀN THEO PHƯƠNG THỨC NIÊM YẾT GIÁ

(Kèm Thông báo số 174/TB-BVVD ngày 07/8/2026 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn)

STT	Tên CCDC	Đơn vị tính	Số lượng	Nguyên giá	Giá thanh lý	Thành tiền	Ghi chú
1	Nội quy tiêu lệnh PCCC	Cái	1	140.000	8.000	8.000	
2	Bàn làm việc	Chiếc	2	2.590.000	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
3	Ghế xoay	Chiếc	8	8.800.000	40.000	320.000	
4	Tủ sắt CAT09K3L	Cái	1	1.900.000	160.000	160.000	
5	Bình bột chữa cháy MFZL4	Cái	4	1.840.000	16.000	64.000	
6	Hòm thư góp ý Mica (UNCVP372-13/07/2021)	Cái	1	1.254.000	22.400	22.400	
7	Quạt Senko treo khiên (MD: TR 1268)	Chiếc	3	1.800.000	14.400	43.200	
8	Bàn hợp Hòa Phát HP2010	Cái	1	2.200.000	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
9	Bàn vi tính Fami CU1200	Cái	1	2.200.000	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
10	Bộ bàn ghế giả mây (1 bàn + 6 ghế)	Cái	12	7.000.000	128.000	1.536.000	
11	Cây nước nóng - lạnh Kangaroo KG38	Cái	2	7.000.000	80.000	160.000	
12	Đầu DVD Sony SR760	Cái	1	2.700.000	4.000	4.000	
13	Giã đá tải liệu 190 GS01-2	Cái	6	10.200.000	160.000	960.000	
14	Phích điện Sunhour SHD532 - 3,2L	Cái	2	3.100.000	30.400	60.800	
15	Quạt cây có khiển Hoa Phương QD40	Cái	10	9.500.000	44.000	440.000	
16	Thùng rác hình trụ INOX 220I(VN)	Cái	1	350.000	476.000	476.000	

17	Tủ sắt CAT09K6	Cái	1	1.860.000	280.000	280.000	Chất liệu gỗ đã mục nát
18	Bàn 1,2 x 60	Cái	1	0	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
19	Bàn làm việc 1,4m x 0,7cm	Cái	3	0	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
20	Bàn làm việc khung nhôm 2m	Cái	1	0	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
21	Bàn phooc 80cm x 1,7	Cái	1	0	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
22	Bảng TD dân số	Cái	3	0	8.000	24.000	
23	Ghế thủy lực nhân viên	Cái	3	0	48.000	144.000	
24	Ghế tựa TL trường phòng	Cái	4	0	56.000	224.000	
25	Kệ sắt	Cái	2	0	160.000	320.000	
26	Khoan chứng từ	Cái	1	0	32.000	32.000	
27	Máy in 3300	Cái	1	0	32.000	32.000	
28	Quạt cây HD	Cái	1	0	24.000	24.000	
29	Quạt cây MD 888	Cái	1	0	24.000	24.000	
30	Quạt trần	Cái	3	0	24.000	72.000	
31	Quạt treo tường	Cái	2	0	16.000	32.000	
32	Thùng tôn	Cái	5	0	40.000	200.000	
33	Tủ HP 6 cánh	Cái	1	0	200.000	200.000	
34	Tủ sắt HP 4 cánh	Cái	1	0	160.000	160.000	
35	Tủ tài liệu HP 3 ngăn	Cái	1	0	216.000	216.000	
36	Tượng bác + bực tượng	Cái	1	0	0	0	chất liệu gỗ + vôi đã mục nát
37	Bàn làm việc ET1600E	Cái	1	0	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát

38	Case máy tính Intel NUC	Cái	1	0	1.600	1.600	
39	Case máy tính Intel NUC	Cái	1	7.490.000	1.600	1.600	
40	Loa Creative 2.1 T3300	Bộ	1	1.750.000	8.000	8.000	
41	Lưu điện Santak 500VA	Cái	1	1.280.000	9.600	9.600	
42	Máy vi tính Đồng Nam Á	Bộ	1	0	56.000	56.000	
43	Tủ quần áo gỗ CN	Cái	1	797.500		0	Chất liệu gỗ đã mục nát
44	Tủ tài liệu gỗ CN	Cái	1	458.333		0	Chất liệu gỗ đã mục nát
45	Bàn uống nước chân gấp	Cái	1	270.000	24.000	24.000	
46	Bạt cuốn di động trạm	Cái	1	1.250.000	160.000	160.000	
47	Bình Ấc quy Đồng Nai 150AH	Bình	1	3.600.000	24.000	24.000	
48	Bộ dụng cụ khám ngũ quan		1	0	28.000	28.000	
49	Bộ rửa mắt khăn cấp Tobin Thụy Điển		1	0	14.000	14.000	
50	Case máy tính cổ định Đồng Nam Á		1	0	24.000	24.000	
51	Case máy tính Đồng Nam Á		1	0	24.000	24.000	
52	Case máy tính Đồng Nam Á		1	0	24.000	24.000	
53	Case máy tính Đồng Nam Á		1	0	24.000	24.000	
54	Case máy tính Đồng Nam Á		1	0	24.000	24.000	
55	Cây máy vi tính Đồng Nam á	Cái	1	5.400.000	24.000	24.000	
56	Đầu đọc mã vạch Motorola DS-9208		10	10.000.000	800	8.000	
57	Đệm bông ép 90x190x7 (có áo đệm)	Cái	1	930.000		0	Chất liệu Bông ép đã mục nát
58	Ghế hội trường GH05	Cái	11	9.075.000		0	Chất liệu gỗ + bông đã mục nát
59	Ghế quay nhân viên HP550 x2	Cái	1	900.000	24.000	24.000	
60	Ghế xoay GX208.1-M (NT 190)	Cái	1	2.800.000	40.000	40.000	

61	Giá kềm 5 tầng kho vật tư		1		0	160.000	160.000	
62	Giá sắt định hình dùng lưu trữ hồ sơ bệnh án		4		2.600.000	200.000	800.000	
63	Máy điều hòa nhiệt độ LG12000BTU		1		0	192.000	192.000	
64	Máy điều hòa nhiệt độ SAMSUNG 12000BTU		1		0	192.000	192.000	
65	Máy điều hòa nhiệt độ SAMSUNG 12000BTU		1		0	192.000	192.000	
66	Máy phát điện (trạm)	Cái	1		0	192.000	192.000	
67	Máy phát điện (trạm)	Cái	1		0	192.000	192.000	
68	Máy phát điện (trạm)	Cái	1		0	192.000	192.000	
69	Máy phát điện (trạm)	Cái	1		0	192.000	192.000	
70	Máy phát điện (trạm)	Cái	1		0	192.000	192.000	
71	Máy phát điện (trạm)	Cái	1		0	192.000	192.000	
72	Máy scan	Cái	1		0	192.000	192.000	
73	Máy vi tính	Cái	1		3.500.000	14.400	14.400	
74	Ô che ngoài trời	Cái	1		7.600.000	52.000	52.000	
75	Biển phòng	Cái	10		980.000	80.000	80.000	
					1.300.000	16.000	160.000	
76	Bàn làm việc vàng xanh	Cái	1		1.450.000	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
77	Bàn uống nước chân gấp	Cái	1		190.000	24.000	24.000	
78	Case máy tính Intel (BHXH)	Cái	1		7.000.000	24.000	24.000	
79	Case máy tính Intel phòng BHXH	Cái	1		0	24.000	24.000	
80	Máy điều hòa nhiệt độ SAMSUNG 12000BTU	Bộ	1		0	1.920.000	1.920.000	
81	Máy vi tính HP1023	Bộ	1		0	48.000	48.000	
82	Micro phone BM-630, Mixer Yamaha MG-82CX	Bộ	1		1.712.000	3.200	3.200	
83	Bảng giá thu viện phí	Cái	1		380.000	16.000	16.000	
84	Ghế trường phòng SG601H	Cái	2		1.180.000	22.400	44.800	
85	Máy khoan luân dây	Cái	1		1.950.000	8.000	8.000	
86	Máy tính để bàn (Huyền)	Bộ	1		0	64.000	64.000	

87	Máy tính để bàn (Vân)	Bộ	1	0	48.000	48.000	
89	Bình bột chữa cháy MFZL4	Cái	4	1.840.000	16.000	64.000	
90	Đệm bông ép 120x190x7	Cái	1	920.000	0	0	Chất liệu Bông ép đã mục nát
91	Máy tính cổ định ASIA	Bộ	1	0	96.000	96.000	
92	Máy vi tính HP1023	Chiếc	1	0	48.000	48.000	
93	Bàn làm việc	Cái	1	900.000	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
94	Bàn máy tính SD15L	Cái	1	1.200.000	0	0	Chất liệu gỗ đã mục nát
95	Bàn uống nước chân gấp	Cái	1	190.000	24.000	24.000	
96	Bảng nhôm kính	Cái	1	750.000	0	0	
97	Hòm nhân đạo	Cái	1	400.000	8.000	8.000	
98	Máy in canon 2900	Cái	4	13.200.000	12.000	48.000	
99	Máy tính cổ định ASIA	Bộ	1	0	48.000	48.000	
100	Máy tính cổ định Đông Nam Á	Bộ	1	0	48.000	48.000	
101	Ti vi Led LG 32L F550D 32 inch HD Ready	Cái	6	0	40.000	240.000	
102	Ti vi Led LG 32L F550D 32 inch HD Ready	Cái	1	0	40.000	40.000	
103	Ti vi Led LG 32L F550D 32 inch HD Ready	Cái	1	0	40.000	40.000	
104	Ti vi Led LG 32L F550D 32 inch HD Ready	Cái	1	0	40.000	40.000	
105	Ti vi Led LG 32L F550D 32 inch HD Ready	Cái	1	0	40.000	40.000	
106	Ti vi Led LG 32L F550D 32 inch HD Ready	Cái	1	0	40.000	40.000	
107	Máy tính cổ định ASIA	Bộ	1	0	48.000	48.000	

108	Màn hình Led cảm ứng Dell 20"	Cái	1	0	22.400	22.400	
109	Ti vi Led LG 32LF550D 32 inch HD Ready	Cái	1	0	27.200	27.200	
110	Hòm thư góp ý Mica (UNCV372-13/07/2021)	Cái	1	1.254.000	16.000	16.000	
111	Màn hình LCD 32" LG	Cái	1	0	40.000	40.000	
112	Máy tính cố định ASIA	Bộ	1	0	48.000	48.000	
113	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
114	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
115	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
116	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
117	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
118	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
119	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
120	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
121	Tủ lạnh bảo quản vắc xin	Cái	1	0	96.000	96.000	
122	Đèn mổ 1 bóng di động	Cái	1	0	40.000	40.000	
Tổng cộng			221	160.930.833		13.929.200	

Bảng chữ: Mười ba triệu chín trăm hai mươi chín nghìn hai trăm đồng./.

Ghi chú: Giá trên không bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và mọi chi phí trong quá trình vận chuyển đi dời tài sản./.